1

MUNICÍPIO DE PONTE PRETA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2018

EDITAL Nº 05/2018

                                                                   DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS

DE TÍTULOS

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de Ponte Preta, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em especial

em especial a Lei Municipal nº 2.074/2017 e pelas demais disposições legais vigentes, TORNA

PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1.RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: Segue, abaixo, as notas da Prova de Títulos.

O(a) candidato(a) poderá interpor recurso de nota até às 13:00 hs do dia 30 de janeiro de 2018.

A divulgação oficial deste Edital e dos demais encontra-se no Painel de Publicações na

Prefeitura Municipal de Ponte Preta, sita a Avenida Severino Senhori, nº. 299, e no site

www.pontepreta.rs.gov.br.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

FARMACÊUTICO(A):

INSC NOME

Prova de

títulos

001 Aline Antunes Maciel Bortoluzzi 6,0

Ponte Preta, 29 de janeiro de 2018.

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI

Prefeito Municipal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Em data supra.

http://www.pontepreta.rs.gov.br/